


# فرم های ۸ ساعته

قوانین	ویزیت های ساده/فانتزی				
	چاپ فوری	یکرو / دورو	نام محصول	سایز قابل	
 <p>محدودیت زمانی فرم های ۸ ساعته</p> <p>پذیرش سفارشات فوری (۸ ساعته) فقط روزهای شنبه تا چهارشنبه قبل از ساعت ۱۲ خواهد بود (روز پنجشنبه تحویل فرم ۸ ساعته نخواهیم داشت)</p> <p><b>مثال زیر را به دقت مطالعه فرمائید:</b></p> <p>فرض کنید سفارش شما در روز پنجشنبه ثبت شده و طبق محدودیت زمانی فرم ها ۸ ساعته روز پنجشنبه تحویل فرم ۸ ساعته تحویل نخواهیم داشت. در نتیجه سفارش شما جزو سفارش های روز شنبه محاسبه خواهد شد و زمان تحویل آن در پایان روز شنبه (تا ساعت ۲۰) می باشد.</p>	تحويل	قیمت			
	۸ ساعته	۴۸.۰۰۰	یکرو	سلفون مات	85-48 mm
	۸ ساعته	۶۰.۰۰۰	دورو		
	۸ ساعته	۴۸.۰۰۰	یکرو	سلفون براق	
	۸ ساعته	۶۰.۰۰۰	دورو		
	۸ ساعته	۶۸.۰۰۰	یکرو	لیبل یووی	90-60mm
	۸ ساعته	۹۳.۰۰۰	دورو	سلفون براق دورگرد	
	۸ ساعته	۹۳.۰۰۰	دورو	سلفون مات دورگرد	
	۸ ساعته	۲۱۴.۰۰۰	دورو	لمینت براق دورگرد	
	۸ ساعته	۲۷۰.۰۰۰	دورو	لمینت مات دورگرد	
	<b>تراکت تحریر ۸۰ گرم</b>				
	۸ ساعته	۴۰۳.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A4 (200-290mm)
	۸ ساعته	۴۸۸.۰۰۰	دورو		
	۸ ساعته	۲۱۷.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A5 (145-200mm)
۸ ساعته	۲۵۹.۰۰۰	دورو			
۸ ساعته	۱۱۸.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A6 (100-145mm)	
۸ ساعته	۱۴۰.۰۰۰	دورو			
<b>تراکت گلاسه ۱۳۵ گرم</b>					
۸ ساعته	۴۷۹.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A4 (200-290mm)	
۸ ساعته	۵۶۱.۰۰۰	دورو			
۸ ساعته	۲۵۴.۵۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A5 (145-200mm)	
۸ ساعته	۲۹۶.۰۰۰	دورو			
۸ ساعته	۱۳۷.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A6 (100-145mm)	
۸ ساعته	۱۵۸.۰۰۰	دورو			
<b>سربگ تحریر ۸۰ گرم (سایز واقعی)</b>					
۸ ساعته	۵۰۱.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A4 (210-297mm)	
۸ ساعته	۶۲۴.۰۰۰	دورو			
۸ ساعته	۲۶۶.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A5 (148-210mm)	
۸ ساعته	۳۲۷.۰۰۰	دورو			
۸ ساعته	۱۴۳.۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی	A6 (105-148mm)	
۸ ساعته	۱۷۴.۰۰۰	دورو			

## ویزیت های فانتزی دورو دورگرد (۱۰۰۰ عددی)

 چاپ ۸ ساعته	چاپ فوری		چاپ معمولی		نام محصول	سایز فایل
	تحویل	قیمت	تحویل	قیمت		
	۳ روز	۱۶۱۰۰۰۰	۷ روز	۱۵۰۰۰۰۰	لمینت برجسته	90-60mm
	—	—	۱۵ روز	۲۱۹۰۰۰۰	لمینت برجسته مخملی	
۲۱۴۰۰۰۰	۲ روز	۲۰۷۰۰۰۰	۷ روز	۱۹۰۰۰۰۰	لمینت براق	
۲۷۰۰۰۰۰	۲ روز	۲۶۳۰۰۰۰	۷ روز	۲۵۸۰۰۰۰	لمینت مات	
	—	—	۱۰ روز	۱۹۰۰۰۰۰	لمینت براق طرح موج	
	—	—	۱۵ روز	۲۵۸۰۰۰۰	لمینت مات طرح موج	
	—	—	۱۲ روز	۲۶۳۰۰۰۰	لمینت برجسته طلاکوب	
	—	—	۱۵ روز	۲۹۶۰۰۰۰	طلاکارت لمینت براق	
	—	—	۱۵ روز	۳۶۰۰۰۰۰	طلاکارت لمینت مات	
	—	—	۱۲ روز	۱۰۵۰۰۰۰	سلفون مات دورو موضعی	
	—	—	۱۲ روز	۱۷۴۰۰۰۰	سلفون مات دورو طلاکوب	
	—	—	۱۵ روز	۱۵۶۰۰۰۰	سلفون مات مخملی موضعی	
	—	—	۱۵ روز	۲۲۶۰۰۰۰	سلفون مات مخملی طلاکوب	
	—	—	۱۰ روز	۱۳۷۰۰۰۰	سلفون مات مخملی دورگرد	
	—	—	۱۵ روز	—	آهنربایی	
۹۳۰۰۰۰	۲ روز	۸۶۰۰۰۰	۷ روز	۸۰۰۰۰۰	سلفون براق دورگرد	
۹۳۰۰۰۰	۲ روز	۸۶۰۰۰۰	۷ روز	۸۰۰۰۰۰	سلفون مات دورگرد	
	—	—	۷ روز	۱۱۸۰۰۰۰	کتان دورگرد	
	—	—	۷ روز	۱۰۰۰۰۰۰	کرافت دورگرد	
	—	—	۷ روز	۲۲۰۰۰۰	کرافت دورگرد طلاکوب	
	—	—	۷ روز	۱۲۴۰۰۰۰	لمینت برجسته ویزیتی	85-48mm
	—	—	۱۰ روز	۱۶۱۰۰۰۰	لمینت براق ویزیتی	
	—	—	۱۰ روز	۲۰۶۰۰۰۰	لمینت مات ویزیتی	
	۳ روز	۱۳۰۰۰۰۰	۷ روز	۱۲۵۰۰۰۰	لمینت برجسته مربع	60-60 mm
	—	—	۱۰ روز	۱۲۰۰۰۰۰	لمینت براق مربع	
	—	—	۱۰ روز	۱۶۷۰۰۰۰	لمینت مات مربع	
	—	—	۱۵ روز	۱۶۴۰۰۰۰	لمینت برجسته مخملی مربع	59-56mm
	—	—	۱۵ روز	۱۹۷۰۰۰۰	لمینت برجسته طلاکوب مربع	

## ویزیت های فانتزی دورو دورگرد (۵۰۰ عددی)

 چاپ ۸ ساعته	چاپ فوری		چاپ معمولی		نام محصول	سایز فایل
	تحویل	قیمت	تحویل	قیمت		
	۲ روز	۸۶۰۰۰۰	۷ روز	۵۸۰۰۰۰	سلفون براق دورگرد	90-60mm
	۲ روز	۸۶۰۰۰۰	۷ روز	۵۸۰۰۰۰	سلفون مات دورگرد	
	۲ روز	۱۲۲۰۰۰۰	۷ روز	۱۲۲۰۰۰۰	لمینت براق	
	۲ روز	۱۵۲۰۰۰۰	۷ روز	۱۴۷۰۰۰۰	لمینت مات	


## ویزیت های ساده (۱۰۰۰ عددی)

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته 	
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل		
85-48 mm	گلاسه یووی	۴۱.۵۰۰	۷ روز	۴۴.۵۰۰	۱ روز		
		۵۴.۰۰۰	۷ روز	۵۷.۰۰۰	۱ روز		
	سلفون مات	۴۰.۰۰۰	۷ روز	۴۳.۰۰۰	۱ روز	۴۸.۰۰۰	
		۵۲.۰۰۰	۷ روز	۵۵.۰۰۰	۱ روز	۶۰.۰۰۰	
	سلفون براق	۴۰.۰۰۰	۷ روز	۴۳.۰۰۰	۱ روز	۴۸.۰۰۰	
		۵۲.۰۰۰	۷ روز	۵۵.۰۰۰	۱ روز	۶۰.۰۰۰	
	کتان امباس	۶۳.۰۰۰	۷ روز	۶۶.۰۰۰	۱ روز		
		۶۷.۰۰۰	۷ روز	۷۰.۰۰۰	۱ روز		
	کتان اندونزی	۶۳.۰۰۰	۷ روز	—	—		
		۶۷.۰۰۰	۷ روز	—	—		
	سوسماری	۵۲.۰۰۰	۱۰ روز	—	—		
		۶۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—		
	سلفون مات مخملی	۹۷.۰۰۰	۱۰ روز	—	—		
		۱۰۷.۰۰۰	۱۰ روز	—	—		
		لیبل یووی	۶۱.۰۰۰	۷ روز	۶۴.۰۰۰	۲ روز	۶۸.۰۰۰
		لیبل فیلتردار	۶۲.۵۰۰	۷ روز	۶۶.۵۰۰	۲ روز	
		لیبل بدون روکش	۵۶.۰۰۰	۷ روز	۶۲.۰۰۰	۲ روز	
		لیبل سلفون براق	۵۸.۰۰۰	۷ روز	۶۵.۰۰۰	۲ روز	


## محصولات جیوس

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری	
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل
86.5 - 57 mm	پی وی سی ۳۰۰ میکرون	۵۰۰	۱۰ روز	۲۰۹.۰۰۰	—
	پی وی سی ۵۰۰ میکرون	۵۰۰	۵ روز	۲۱۲.۰۰۰	۲ روز
		۱۰۰۰	۵ روز	۳۴۵.۰۰۰	—
89 - 57 mm	پی وی سی برفکی نیمه شفاف	۵۰۰	۷ روز	۲۲۵.۰۰۰	—
	پی وی سی ۷۶۰ میکرون	۲۵۰	۵ روز	۲۹۷.۰۰۰	—
		۵۰۰	۵ روز	۵۰۶.۰۰۰	—
		۱۰۰۰	۵ روز	۷۸۵.۰۰۰	—
	پی وی سی ۷۶۰ میکرون متالیک	۵۰۰	۱۵ روز	۶۱۷.۰۰۰	—
85-48 mm	لیبل متالایز	۱۰۰۰	۲۵ روز	۲۷۰.۰۰۰	—
	لیبل شیشه ای	۱۰۰۰	۷ روز	۱۹۸.۰۰۰	—

# تراکت گلاسه ۱۳۵ گرم

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته 
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (200-290mm)	۱۰۰۰ عددی	۲۴۹۰.۰۰۰	۷ روز	۲۶۹۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۳۲۲۰.۰۰۰	۷ روز	۳۴۲۰.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۴۲۹۰.۰۰۰	۷ روز	۴۵۴۰.۰۰۰	۲ روز	۴۷۹۰.۰۰۰
		۵۱۱۰.۰۰۰	۷ روز	۵۳۶۰.۰۰۰	۲ روز	۵۶۱۰.۰۰۰
	۵۰۰۰ عددی	۹۵۰.۰۰۰	۷ روز	۹۸۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۱۰۴۱۰.۰۰۰	۷ روز	۱۰۷۱۰.۰۰۰	۲ روز	—
A5 (145-200mm)	۱۰۰۰ عددی	۱۲۵۰.۰۰۰	۷ روز	۱۴۰۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۱۶۱۰.۰۰۰	۷ روز	۱۷۶۰.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۲۱۴.۵۰۰	۷ روز	۲۳۴.۵۰۰	۲ روز	۲۵۴.۵۰۰
		۲۵۶.۰۰۰	۷ روز	۲۷۶.۰۰۰	۲ روز	۲۹۶.۰۰۰
	۵۰۰۰ عددی	۴۷۵.۰۰۰	۷ روز	۵۰۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۵۲۱۰.۰۰۰	۷ روز	۵۴۶.۰۰۰	۲ روز	—
A6 (100-145mm)	۱۰۰۰ عددی	۶۲.۰۰۰	۷ روز	۷۲.۰۰۰	۲ روز	—
		۸۱.۰۰۰	۷ روز	۹۱.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۱۰۷.۰۰۰	۷ روز	۱۲۲.۰۰۰	۲ روز	۱۳۷.۰۰۰
		۱۲۸.۰۰۰	۷ روز	۱۴۳.۰۰۰	۲ روز	۱۵۸.۰۰۰
	۵۰۰۰ عددی	۲۳۸.۰۰۰	۷ روز	۲۵۸.۰۰۰	۲ روز	—
		۲۶۰.۰۰۰	۷ روز	۲۸۰.۰۰۰	۲ روز	—
B4(240-340mm)	۱۰۰۰ عددی	۳۹۰.۰۰۰	۷ روز	۴۱۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۵۲۷.۰۰۰	۷ روز	۵۴۷.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۶۵۷.۰۰۰	۷ روز	۶۸۲.۰۰۰	۲ روز	—
		۸۰۸.۰۰۰	۷ روز	۸۳۳.۰۰۰	۲ روز	—
	۵۰۰۰ عددی	۱۰۴۴.۰۰۰	۷ روز	۱۰۴۷.۰۰۰	۲ روز	—
		۱۰۶۱۶.۰۰۰	۷ روز	۱۰۶۴۶.۰۰۰	۲ روز	—
B5 (170-240mm)	۱۰۰۰ عددی	۱۹۵.۰۰۰	۷ روز	۲۱۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۲۶۴.۰۰۰	۷ روز	۲۷۹.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۳۲۹.۰۰۰	۷ روز	۳۴۹.۰۰۰	۲ روز	—
		۴۰۴.۰۰۰	۷ روز	۴۲۴.۰۰۰	۲ روز	—
	۵۰۰۰ عددی	۷۲۰.۰۰۰	۷ روز	۷۴۵.۰۰۰	۲ روز	—
		۸۰۸.۰۰۰	۷ روز	۸۳۳.۰۰۰	۲ روز	—
B6 (120-170mm)	۱۰۰۰ عددی	۹۸.۰۰۰	۷ روز	۱۰۸.۰۰۰	۲ روز	—
		۱۳۲.۰۰۰	۷ روز	۱۴۲.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۱۶۴.۰۰۰	۷ روز	۱۷۹.۰۰۰	۲ روز	—
		۲۰۲.۰۰۰	۷ روز	۲۱۷.۰۰۰	۲ روز	—
	۵۰۰۰ عددی	۳۶۰.۰۰۰	۷ روز	۳۸۰.۰۰۰	۲ روز	—
		۴۰۴.۰۰۰	۷ روز	۴۲۴.۰۰۰	۲ روز	—


# تراکت تحریر ۸۰ گرم

 چاپ ۸ ساعته	چاپ فوری		چاپ معمولی		نام محصول	سایز فایل
	تحويل	قیمت	تحويل	قیمت		
—	۲ روز	۲۳۲.۰۰۰۰	۷ روز	۲۱۲.۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۳۰۸.۰۰۰۰	۷ روز	۲۸۸.۰۰۰۰	دورو	
۴۰۳.۰۰۰۰	۲ روز	۳۷۸.۰۰۰۰	۷ روز	۳۵۳.۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی
۴۸۸.۰۰۰۰	۲ روز	۴۶۳.۰۰۰۰	۷ روز	۴۳۸.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۷۸۴.۰۰۰۰	۷ روز	۷۵۴.۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۸۷۹.۰۰۰۰	۷ روز	۸۴۹.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۱۲۱.۰۰۰۰	۷ روز	۱۰۶.۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۱۵۹.۰۰۰۰	۷ روز	۱۴۴.۰۰۰۰	دورو	
۲۱۷.۰۰۰۰	۲ روز	۱۹۷.۰۰۰۰	۷ روز	۱۷۷.۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی
۲۵۹.۰۰۰۰	۲ روز	۲۳۹.۰۰۰۰	۷ روز	۲۱۹.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۴۰۲.۰۰۰۰	۷ روز	۳۷۷.۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۴۵۰.۰۰۰۰	۷ روز	۴۲۵.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۶۳.۰۰۰۰	۷ روز	۵۳.۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۸۲.۰۰۰۰	۷ روز	۷۲.۰۰۰۰	دورو	
۱۱۸.۰۰۰۰	۲ روز	۱۰۳.۰۰۰۰	۷ روز	۸۸.۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی
۱۴۰.۰۰۰۰	۲ روز	۱۲۵.۰۰۰۰	۷ روز	۱۱۰.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۲۰۹.۰۰۰۰	۷ روز	۱۸۹.۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۲۳۲.۰۰۰۰	۷ روز	۲۱۲.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۳۴۲.۰۰۰۰	۷ روز	۳۲۲.۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۴۷۹.۰۰۰۰	۷ روز	۴۵۹.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۵۴۶.۰۰۰۰	۷ روز	۵۲۱.۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۶۹۷.۰۰۰۰	۷ روز	۶۷۲.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۱.۰۱۳۰.۰۰۰۰	۷ روز	۱.۰۱۰۰.۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۱.۳۰۷.۰۰۰۰	۷ روز	۱.۲۷۷.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۱۷۶.۰۰۰۰	۷ روز	۱۶۱.۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۲۴۵.۰۰۰۰	۷ روز	۲۳۰.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۲۸۱.۰۰۰۰	۷ روز	۲۶۱.۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۳۵۶.۰۰۰۰	۷ روز	۳۳۶.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۵۷۵.۰۰۰۰	۷ روز	۵۵۰.۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۶۶۴.۰۰۰۰	۷ روز	۶۳۹.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۹۱.۰۰۰۰	۷ روز	۸۱.۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۱۲۵.۰۰۰۰	۷ روز	۱۱۵.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۱۴۵.۰۰۰۰	۷ روز	۱۳۰.۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۱۸۳.۰۰۰۰	۷ روز	۱۶۸.۰۰۰۰	دورو	
—	۲ روز	۲۹۵.۰۰۰۰	۷ روز	۲۷۵.۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰ عددی
—	۲ روز	۳۳۹.۰۰۰۰	۷ روز	۳۱۹.۰۰۰۰	دورو	

## تراکت گلاسه ۱۷۰ گرم

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته 
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (200-290mm)	۲۰۰۰ عددی	۶۳۲.۰۰۰	۷ روز	۶۵۷.۰۰۰	۲ روز	—
		۷۳۵.۰۰۰	۷ روز	۷۶۰.۰۰۰	۲ روز	—
	۴۰۰۰ عددی	۱.۱۶۳.۰۰۰	۷ روز	۱.۱۹۳.۰۰۰	۲ روز	—
		۱.۲۷۷.۰۰۰	۷ روز	۱.۳۰۷.۰۰۰	۲ روز	—
A5 (145-200mm)	۲۰۰۰ عددی	۳۱۶.۰۰۰	۷ روز	۳۳۶.۰۰۰	۲ روز	—
		۳۶۸.۰۰۰	۷ روز	۳۸۸.۰۰۰	۲ روز	—
	۴۰۰۰ عددی	۵۸۲.۰۰۰	۷ روز	۶۰۷.۰۰۰	۲ روز	—
		۶۳۹.۰۰۰	۷ روز	۶۶۴.۰۰۰	۲ روز	—
A6 (100-145mm)	۲۰۰۰ عددی	۱۵۸.۰۰۰	۷ روز	۱۷۳.۰۰۰	۲ روز	—
		۱۸۴.۰۰۰	۷ روز	۱۹۹.۰۰۰	۲ روز	—
	۴۰۰۰ عددی	۲۹۱.۰۰۰	۷ روز	۳۱۱.۰۰۰	۲ روز	—
		۳۱۹.۰۰۰	۷ روز	۳۳۹.۰۰۰	۲ روز	—

## تراکت ۸۰ گرم ایرانی

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته 
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (200-290mm)	۱۰۰۰ عددی	۱۶۲.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۲۳۸.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۲۵۱.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۳۳۷.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۵۰۰۰ عددی	۵۰۱.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۵۹۶.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
A5 (145-200mm)	۱۰۰۰ عددی	۸۱.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۱۱۹.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۱۲۶.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۱۶۹.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۵۰۰۰ عددی	۲۵۱.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۲۹۸.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
A6 (100-145mm)	۱۰۰۰ عددی	۴۱.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۶۰.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۶۳.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۸۴.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۵۰۰۰ عددی	۱۲۵.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
		۱۴۹.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—

## سربرگ تحریر ۸۰ گرم (سایز واقعی)

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (210-297mm)	۱۰۰۰ عددی	۲۷۷.۰۰۰	۷ روز	۲۹۷.۰۰۰	۲ روز	—
		۳۸۶.۰۰۰	۷ روز	۴۰۶.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۴۵۱.۰۰۰	۷ روز	۴۷۶.۰۰۰	۲ روز	۵۰۱.۰۰۰
		۵۷۴.۰۰۰	۷ روز	۵۹۹.۰۰۰	۲ روز	۶۲۴.۰۰۰
	۵۰۰۰ عددی	۹۴۴.۰۰۰	۷ روز	۹۷۴.۰۰۰	۲ روز	—
		۱.۰۸۱.۰۰۰	۷ روز	۱.۱۱۱.۰۰۰	۲ روز	—
A5 (148-210mm)	۱۰۰۰ عددی	۱۳۹.۰۰۰	۷ روز	۱۵۴.۰۰۰	۲ روز	—
		۱۹۳.۰۰۰	۷ روز	۲۰۸.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۲۲۶.۰۰۰	۷ روز	۲۴۶.۰۰۰	۲ روز	۲۶۶.۰۰۰
		۲۸۷.۰۰۰	۷ روز	۳۰۷.۰۰۰	۲ روز	۳۲۷.۰۰۰
	۵۰۰۰ عددی	۴۷۲.۰۰۰	۷ روز	۴۹۷.۰۰۰	۲ روز	—
		۵۴۱.۰۰۰	۷ روز	۵۶۶.۰۰۰	۲ روز	—
A6 (105-148mm)	۱۰۰۰ عددی	۶۹.۰۰۰	۷ روز	۷۹.۰۰۰	۲ روز	—
		۹۷.۰۰۰	۷ روز	۱۰۷.۰۰۰	۲ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۱۱۳.۰۰۰	۷ روز	۱۲۸.۰۰۰	۲ روز	۱۴۳.۰۰۰
		۱۴۴.۰۰۰	۷ روز	۱۵۹.۰۰۰	۲ روز	۱۷۴.۰۰۰
	۵۰۰۰ عددی	۲۳۶.۰۰۰	۷ روز	۲۵۶.۰۰۰	۲ روز	—
		۲۷۰.۰۰۰	۷ روز	۲۹۰.۰۰۰	۲ روز	—

## سربرگ تحریر ۱۰۰ گرم (سایز واقعی)

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (210-297mm)	۱۰۰۰ عددی	۳۵۴.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۵۰۱.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
A5 (148-210mm)	۱۰۰۰ عددی	۱۷۷.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۲۵۱.۰۰۰	۷ روز	—	—	—

## سربرگ کتان ۱۲۰ گرم (سایز واقعی)

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (210-297mm)	۱۰۰۰ عددی	۴۶۶.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۶۱۳.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
A5 (148-210mm)	۱۰۰۰ عددی	۲۳۳.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۳۰۷.۰۰۰	۷ روز	—	—	—

## پوستر تحریر ۸۰ گرم

چاپ معمولی		یکرو دورو	چاپ معمولی		یکرو دورو	تیراژ	نام محصول	سایز قابل
تحویل	قیمت		تحویل	قیمت				
			۲ روز	۲۰۱۸۴۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر A1 ۶۰-۹۰	560-890MM
			۲ روز	۳۰۵۷۳۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۲ روز	۱۰۱۵۴۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر A2 ۴۵-۶۰	430-590MM
			۲ روز	۱۰۸۳۷۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
۳ روز	۸۴۰۰۰۰	دورو	۳ روز	۵۷۷۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر A3 ۲۹.۷-۴۲	297-420MM
۳ روز	۱۰۱۸۷۰۰۰۰	دورو	۳ روز	۹۰۷۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۲ روز	۲۰۴۰۸۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B1 ۷۰-۱۰۰	680-990MM
			۲ روز	۴۰۰۲۱۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۲ روز	۱۰۲۶۶۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B2 ۵۰-۷۰	480-690MM
			۲ روز	۲۰۰۶۱۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۴ روز	۶۳۳۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B3 ۳۵-۵۰	340-480MM
			۴ روز	۱۰۰۱۹۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		

## پوستر گلاسه ۱۳۵ گرم

چاپ معمولی		یکرو دورو	چاپ معمولی		یکرو دورو	تیراژ	نام محصول	سایز قابل
تحویل	قیمت		تحویل	قیمت				
			۲ روز	۲۰۴۸۱۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر A1 ۶۰-۹۰	560-890MM
			۲ روز	۴۰۱۶۷۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۲ روز	۱۰۳۰۲۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر A2 ۴۵-۶۰	430-590MM
			۲ روز	۲۰۱۳۴۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
۳ روز	۹۱۴۰۰۰۰	دورو	۳ روز	۶۵۱۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر A3 ۲۹.۷-۴۲	297-420MM
۳ روز	۱۰۳۳۶۰۰۰۰	دورو	۳ روز	۱۰۰۵۶۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۲ روز	۲۰۹۴۱۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B1 ۷۰-۱۰۰	680-990MM
			۲ روز	۵۰۰۸۶۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۲ روز	۱۰۵۳۲۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B2 ۵۰-۷۰	480-690MM
			۲ روز	۲۰۵۹۳۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		
			۴ روز	۷۶۶۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B3 ۳۵-۵۰	340-480MM
			۴ روز	۱۰۲۸۵۰۰۰۰	دورو	۲۰۰۰		

## پوستر تحریر ۸۰ گرم ایرانی

چاپ معمولی		یکرو دورو	چاپ معمولی		یکرو دورو	تیراژ	نام محصول	سایز قابل
تحویل	قیمت		تحویل	قیمت				
			۲ روزه	۱۰۸۰۰۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B1 ۷۰-۱۰۰	680-990MM
			۲ روزه	۲۰۷۸۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰		
			۲ روزه	۵۰۵۱۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰		
			۲ روزه	۹۷۵۰۰۰۰	یکرو	۱۰۰۰	پوستر B2 ۵۰-۷۰	480-690MM
			۲ روزه	۱۰۴۷۵۰۰۰۰	یکرو	۲۰۰۰		
			۲ روزه	۲۰۸۶۰۰۰۰	یکرو	۵۰۰۰		



## پاکت تحریر ۸۰ گرم

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۲۹۲۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	230-260mm
۷ روز	۴۹۸۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۱۰۰۸۳۰۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۳۵۰۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	245-345mm
۷ روز	۵۷۷۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۱۰۲۴۰۰۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۶۸۳۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	345-480mm
۷ روز	۱۰۱۲۰۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۲۰۳۹۷۰۰۰۰	۵۰۰۰		

## پاکت گلاسه ۱۳۵ گرم

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۳۵۲۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	230-260mm
۷ روز	۶۱۶۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۱۰۳۹۷۰۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۴۱۷۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	245-345mm
۷ روز	۷۱۰۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۱۰۵۷۳۰۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۸۱۶۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	345-480mm
۷ روز	۱۰۳۸۶۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۳۰۰۶۳۰۰۰۰	۵۰۰۰		

## پاکت کرافت ۸۰ گرم

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۲۴۸۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	230-260mm
۷ روز	۴۰۸۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۸۵۹۰۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۳۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	245-345mm
۷ روز	۴۷۶۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۹۸۸۰۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۵۸۲۰۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	345-480mm
۷ روز	۹۱۸۰۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۱۰۸۹۳۰۰۰۰	۵۰۰۰		

## پاکت تحریر ۸۰ گرم ایرانی

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۲۲۸.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	230-260mm
۷ روز	۳۶۸.۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۷۵۹.۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۲۷۷.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	245-345mm
۷ روز	۴۳۱.۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۸۷۶.۰۰۰	۵۰۰۰		
۷ روز	۵۳۸.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	345-480mm
۷ روز	۸۲۹.۰۰۰	۲۰۰۰		
۷ روز	۱.۶۶۹.۰۰۰	۵۰۰۰		

## پاکت کتان ۱۲۰ گرم

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۵۲۰.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	۲۳۰-۲۶۰mm
۷ روز	۶۲.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	۲۴۵-۳۴۵mm
۷ روز	۱.۱۸۷.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	۳۴۵-۴۸۰mm
۷ روز	۲.۲۱۲.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A3	۴۷۵-۶۷۰mm

## پاکت تحریر ۱۰۰ گرم

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۳۶۰.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	۲۳۰-۲۶۰mm
۷ روز	۴۲۶.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	۲۴۵-۳۴۵mm
۷ روز	۸۳۴.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	۳۴۵-۴۸۰mm

## پاکت A3

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۷ روز	۲.۰۴۴.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A3 تحریر ۱۲۰ گرم	۴۷۵-۶۷۰mm
۷ روز	۲.۲۱۲.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A3 کتان ۱۲۰ گرم	۴۷۵-۶۷۰mm

## پاکت ۱۴۰ گرم کارتی

چاپ معمولی		تیراژ	نام محصول	سایز فایل
تحويل	قیمت			
۱۲ روز	۶۳۳.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت نامه	۲۳۶-۲۵۸mm
۱۲ روز	۱.۱۰۹.۰۰۰	۲۰۰۰		
۱۲ روز	۶۵۵.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A5	۲۴۵-۳۴۸mm
۱۲ روز	۱.۱۴۲.۰۰۰	۲۰۰۰		
۱۲ روز	۱.۲۴۳.۰۰۰	۱۰۰۰	پاکت A4	۲۳۶-۲۵۸mm
۱۲ روز	۲.۱۸۴.۰۰۰	۲۰۰۰		

## ست اداری

قیمت				مشخصات					
تحویل	کتان ۱۲۰ گرم	تحریر ۱۰۰ گرم	تحریر ۸۰ گرم	پاکت A4	پاکت نامه	سربرگ A6	سربرگ A5	سربرگ A4	
۷ روزه	۱۰۸۹۳.۰۰۰	۱۰۴۴۵.۰۰۰	۱۰۱۷۶.۰۰۰	—	۱۰۰۰	—	۲۰۰۰	۲۰۰۰	سری اول
۷ روزه	۱۰۸۹۳.۰۰۰	۱۰۴۴۵.۰۰۰	۱۰۱۷۶.۰۰۰	—	۱۰۰۰	—	—	۳۰۰۰	سری دوم
۷ روزه	۲۰۲۶۸.۰۰۰	۱۰۶۳۰.۰۰۰	۱۰۳۲۷.۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	—	—	۱۰۰۰	سری سوم

## کاتالوگ تک برگ ( ۳۰۰ گرمی )

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (200-288mm)	گلاسه بیوی	۶۰۰.۰۰۰	۷ روز	۶۴۵.۰۰۰	۲ روز	—
	۱۰۰۰ عددی	۷۶۵.۰۰۰	۷ روز	۸۱۰.۰۰۰	۲ روز	—
	سلفون مات	۶۱۵.۰۰۰	۷ روز	۶۶۰.۰۰۰	۲ روز	—
	۱۰۰۰ عددی	۷۹۵.۰۰۰	۷ روز	۸۴۰.۰۰۰	۲ روز	—
	سلفون براق	۶۱۵.۰۰۰	۷ روز	۶۶۰.۰۰۰	۲ روز	—
	۱۰۰۰ عددی	۷۹۵.۰۰۰	۷ روز	۸۴۰.۰۰۰	۲ روز	—
	سوسماری	۷۸۰.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—
	۱۰۰۰ عددی	۹۰۰.۰۰۰	۷ روز	—	۲ روز	—

## سربرگ ۱۴۰ گرم کارتی

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (200-288mm)	۱۰۰۰ عددی	۴۹۶.۰۰۰	۱۲ روز	—	—	—
	۲۰۰۰ عددی	۸۶۸.۰۰۰	۱۲ روز	—	—	—
A5 (148-210mm)	۱۰۰۰ عددی	۲۴۸.۰۰۰	۱۲ روز	—	—	—
	۲۰۰۰ عددی	۴۳۴.۰۰۰	۱۲ روز	—	—	—

## بروشور گلاسه ۱۳۵ گرم تا شده

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A3 (290-400mm)	۱۰۰۰ عددی	۸۴۰.۰۰۰	۱۲ روز	۸۶۰.۰۰۰	۳ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۱۰۳۰۸.۰۰۰	۱۲ روز	۱۰۳۳۳.۰۰۰	۳ روز	—
A4 (200-290mm)	۱۰۰۰ عددی	۴۲۵.۰۰۰	۱۲ روز	۴۴۵.۰۰۰	۳ روز	—
	۲۰۰۰ عددی	۶۶۴.۰۰۰	۱۲ روز	۶۸۹.۰۰۰	۳ روز	—

## سربرگ کرافت ۸۰ گرم

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
A4 (210-297mm)	۱۰۰۰ عددی	۱۷۷.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۲۵۳.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	۲۰۰۰ عددی	۲۸۲.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۳۶۸.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	۵۰۰۰ عددی	۵۷۹.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۶۷۴.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
A5 (148-210mm)	۱۰۰۰ عددی	۸۹.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۱۲۷.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	۲۰۰۰ عددی	۱۴۱.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۱۸۴.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	۵۰۰۰ عددی	۲۹۰.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۳۳۷.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
A6 (105-148mm)	۱۰۰۰ عددی	۴۴.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۶۳.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	۲۰۰۰ عددی	۷۱.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۹۲.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	۵۰۰۰ عددی	۱۴۵.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۱۶۹.۰۰۰	۷ روز	—	—	—

## فرم های قالب دار

سایز فایل	نام محصول	تیراژ	چاپ معمولی	
			قیمت	تحویل
طبق راهنما	لیوان کاغذی ۳۶۰ سی سی	۱۰۰۰	۳۵۶.۰۰۰	۸ روز
	لیوان کاغذی ۲۰۰ سی سی	۱۰۰۰	۲۹۶.۰۰۰	۷ روز
		۵۰۰۰	۱.۳۳۴.۰۰۰	۷ روز
	پاکت سی دی معمولی	۱۰۰۰	۶۱۶.۰۰۰	۱۳ روز
	پاکت سی دی فانتزی (گلاسه بیووی)	۱۰۰۰	۸۱۴.۰۰۰	۱۳ روز
	پاکت سی دی فانتزی (سلفون مات)	۱۰۰۰	۸۳۲.۰۰۰	۱۳ روز
	لیبل سی دی (با پوشش بیووی)	۱۰۰۰۰	۴۴۴.۰۰۰	۱۳ روز
	فولدر A4 (گلاسه ۳۰۰ گرم سلفون مات یا براق)	۱۰۰۰	۲.۴۱۱.۰۰۰	۷ روز
	جاکارتی (گلاسه ۳۰۰ گرم سلفون مات)	۱۰۰۰	۴۹۸.۰۰۰	۷ روز
	آهنربایی با قالب طرح شما	۱۰۰۰	—	۱۵ روز
سلفون قالبدار	۱۰۰۰	۸۴.۰۰۰	۱۰ روز	

# محصولات جدید

سایز فایل	نام محصول	چاپ معمولی		چاپ فوری		چاپ ۸ ساعته
		قیمت	تحویل	قیمت	تحویل	
	لیبل سلفون مات	۶۴۰.۰۰۰	۱۵ روز	—	—	—
	لیبل سلفون مات طلاکوب	۱۰۵۰.۰۰۰	۱۵ روز	—	—	—
	طرح چرم	۵۷۰.۰۰۰	۱۵ روز	—	—	—
	طرح چرم دورگرد	۷۶۰.۰۰۰	۱۵ روز	—	—	—
	پروانه ای	۹۹۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—	—
	اتیکت آویز سلفون مات	۶۵۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—	—
		۸۰۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—	—
	اتیکت آویز گلاسه یووی	۶۸۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—	—
		۸۰۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—	—
	لیبل یووی قالبدار	۹۲۰.۰۰۰	۱۰ روز	—	—	—
	اتیکت لمینت برجسته	۲۴۰۰.۰۰۰	۷ روز	۲۵۰۰.۰۰۰	۳ روز	—
	اتیکت لمینت برجسته طلاکوب	۴۰۰۰.۰۰۰	۱۲ روز	—	—	—
	تک لتی ۱۷۰ گرم	۲۳۵۰.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۲۶۵۰.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
	دو لتی گلاسه ۱۷۰ گرم	۴۸۰۰.۰۰۰	۷ روز	—	—	—
		۵۳۵۰.۰۰۰	۷ روز	—	—	—